
Nilfisk RIM TOP (10L)

Nilfisk RIM TOP je kyselý detergent určený k
čištění kol a ráfků u automobilů a stavebních
strojů.

Kód produktu:  105301660

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 1 235 Kč

Cena s DPH:  1 494 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk RIM TOP je kyselý detergent určený k čištění kol a ráfků u automobilů a stavebních strojů.

Specifikace:
Nilfisk RIM TOP je tekutý, kyselý, pěnivý detergent k postřikování, který odstraňuje usazeniny,
jako je například prach z brzd, rozptýlené částice rzi, vápník a další ze všech kyselinovzdorných
materiálů.
Ekonomicky výhodný, aplikace postříkávacím zařízením, účinek i v nízké koncentraci.
Zajišťuje efektivní čištění, roztok se drží na povrchu a aktivně tak působí na nečistoty během
čištění.

Oblasti využití:
Mytí automobilů: Čištění kol a ráfků u automobilů.
Nákladní vozy/těžká technika: Čištění stavebních strojů a vozů.
Průmysl: Průmyslové čištění na kovech, které jsou zasaženy nečistotami a usazeninou vápníku.

Způsob aplikace:
Postřikovače-předstříkávací zařízení: RIM TOP zředit na koncentraci 1:10 (10%) až 1:5 (20%),
aplikace postřikem na suchá kola.
Detergent nesmí zaschnout na mytém povrchu. Následný oplach vysokotlakým strojem.
Manuální aplikace: S ochrannými prostředky aplikace detergentu při naředění 1:5 (20%) houbou
nebo štětcem.

Maximální zředění roztoku 1% při aplikaci na lakované povrchy.

Parametry přípravku: pH 2,5 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-rim-top-10l/722/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1178/


Parametry produktu: 

Hodnota pH 2,5

Vlastnosti kyselý čisticí prostředek pro čištění kol a ráfků
automobilů, pěnivý, odstraňuje nečistoty z brzd,
rzi, vápenatých usazenin, účinný i při nízké
koncentraci

Dávkování Postřikovače-předstříkávací zařízení: RIM TOP
zředit na koncentraci 1:10 (10%) až 1:5 (20%),
aplikace postřikem na suchá kola. Detergent
nesmí zaschnout na mytém povrchu. Následný
oplach vysokotlakým strojem. Manuální
aplikace: S ochrannými prostředky aplikace
detergentu při naředění 1:5 (20%) houbou nebo
štětcem.

Oblast použití automobilový průmysl, zěmědělství, mytí
automobilů, autobusů, nákladních vozidel,
stavebních strojů

Aplikace ruční čištění, vysokotlaké čističe

Balení 10 L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

http://www.tcpdf.org

